

997 997 997

Nie spojrzal w lusterko?

6 listopada w Grabowie Wójcystwie kierowca volkswagena golfa T. H. nie upewnił się, czy jest wyprzedzany i podczas skrętu w lewo doprowadził do bocznego zderzenia ze skodą octavią. Sprawcę kolizji ukarano mandatem.

„Zwinęli” linię

Każdy tydzień przynosi kolejne kradzieże przewodów elektrycznych. 7 listopada doszło aż do dwóch. W Bobrownikach straty oszacowano na 2.000zł, a w pobliskim Morawinie na 8.500zł.

Deski na drodze

9 listopada w Kochłowach kierowca scanii B. J. nie zachował właściwego odstępu od poprzedzającego go pojazdu. Podczas gwałtownego hamowania ciężarówka zjechała na pobocze, a z jej nacuppy wysypały się deski, które uszkodziły nadjeżdżającego z przeciwka daewoo lanosa. Sprawcę kolizji ukarano mandatem.

Mandat za wymuszenie

9 listopada w Ostrzeszowie w al. Wojska Polskiego renauld clio kierowane przez mężczyznę o inicjałach P. G. wymusiło pierwszeństwo, doprowadzając w ten sposób do zderzenia z audi. Kierowcę „renówki” ukarano mandatem.

Kraska na Pogodnej

9 listopada w Ostrzeszowie na ul.

Pogodnej ford fiesta kierowany przez 29-latkę Andrzeja H. zjechał nagle na lewe pobocze i uderzył w drzewo. Kierowcę z obrażeniami ciała przewieziono do szpitala. Istnieją podejrzenia, że w chwili zdarzenia mężczyzna mógł znajdować się pod wpływem alkoholu.

Nietrzeźwi na drogach powiatu

05.11. Siedlików, rowerzysta Aleksander N., pobrano od niego krew do badań

05.11. Szklarka Przygodzicka, kierowca fiata 126p Jarosław S., pobrano od niego krew do badań (przy okazji okazało się, że zatrzymany złamał sądowy zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów)

09.11. Siedlików, 30-letni rowerzysta Aleksander N., pobrano od niego krew do badań

11.11. Ostrzeszów, ul. Powstańców Wlkp., rowerzysta Jan G., pobrano od niego krew do badań (również ten mężczyzna nie dostosował się do wyroku zakazującego prowadzenia wszelkich pojazdów)

12.11. Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja, 28-letni kierowca volkswagena golfa Tomasz K., pobrano od niego krew do badań

KU PRZESTRODZE!

Do tego wypadku doszło 4 listopada w godzinach popołudniowych na Pustkowie Pld. Kroniki policyjne nie odnotowały jednak tego zdarzenia.

**Zapinaj pasy ZAWSZE!**

Jedną z podstawowych przyczyn wysokiej śmiertelności ofiar wypadków drogowych jest naruszenie przepisów dotyczących obowiązku korzystania z pasów bezpieczeństwa i urządzeń do przewozu dzieci.

Kierowcy często zapominają o tym, że w wielu przypadkach pasy bezpieczeństwa zmniejszają ryzyko urazu przy kolizjach drogowych lub wypadkach.

Mając na uwadze powyższy fakt Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie systematycznie realizuje działania prewencyjne ukierunkowane na egzekwowanie przepisów dotyczących obowiązku korzystania z pasów i urządzeń bezpieczeństwa do przewozu dzieci.

Infomujemy, iż w dniu 8 listopada 2007 roku na terenie powiatu ostrzeszowskiego policjanci przeprowadzili akcję „Pasy bezpieczeństwa!!!” których oprócz egzekwowania przepisów obowiązujących w ruchu drogowym, szczególnie nacisk skierowali na przepisy dotyczące obowiązku korzystania z pasów bezpieczeństwa i urządzeń bezpieczeństwa do przewozu dzieci.

W wyniku przeprowadzonych działań policjanci skontrolowali 80 pojazdów, spośród których ujawnili 23 przypadki naruszeń prawa w związku z niekorzystaniem z pasów bezpieczeństwa.

Uwzględniając ujawnione naruszenia prawa przez kierowców oraz pasażerów nie korzystających z zabezpieczeń w pojeździe, Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie informuje, że takiego typu akcje będą coraz częściej realizowane.

**KOGO ZAWIADOMIĆ O WYPADKU**

Po co komu taki podjazd? – pytają czytelnicy.

Na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie do przychodni „Ars Medica” zrobiono niedawno nowe wejście. Z założenia miało być pewnie również podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich. Rzeczywistość przerosła jednak wszelkie oczekiwania. Mniej więcej na środku podjazdu znalazły się bowiem dwa schodki, a przed samym wejściem do budynku strome schody, wprawdzie z pasami dla wózków dziecięcych, ale to na pewno nie rozwiąże problemu z podjazdem. Może by tak projektant przetestował i choć kilka razy pokonał odcinek, o którym mowa, na inwalidzkim wózku. Chętnie mu potowarzyszymy – mówią już pół-zartem czytelnicy.

**Sprostowanie**

W numerze 45. „Czo” w podziękowaniach za udział w pogrzebie śp. Marii Tereby, zamieszczonych na str. 2, popełniłem błąd w nazwisku ks. S. Grześniaka. Za pomyłkę przepraszam Księdza oraz Rodzinę Zmarłej.

M. Śmiglewski

Poniżej podziękowania w należytej formie.

Wszystkim, którzy dnia 10.10.2007r. wzięli udział w uroczystościach pogrzebowych

śp. Marii Tereby, składamy podziękowania.

Wyrazy naszej wdzięczności składamy: proboszczowi parafii pw. św. Idziego w Przedborowie ks. kanonikowi dr. Sławomirowi Grześniakowi, ks. kanonikowi dr. Janowi Stachowiakowi oraz ks. Ryszardowi Krakowskiemu za sprawowanie ceremonii pogrzebowej.

Rodzinie, sąsiadom, przyjaciołom, delegacjom oraz wszystkim uczestniczącym w ceremonii pogrzebowej jesteśmy wdzięczni za zamówione msze św., złożone wieńce i kwiaty i okazany w ten sposób szacunek zmarłej Marii

pograżona w smutku rodzina

BĄDŹMY UPRZEJMI NA DROGACH!

Okres zimy zwiększa ryzyko awarii w naszych pojazdach. Może się więc zdarzyć, że samochód odmówi posłuszeństwa w najmniej odpowiednim miejscu i czasie, np. na skrzyżowaniu. Ostatnio przytrafiło się to pewnej pani w Ostrzeszowie. Z relacji świadka wynika, że pozostali kierowcy nie wykazali się wyrozumiałością. Swoje podenerowanie manifestowali używając klaksonów. Tylko jedna osoba - pracownik Zakładu Oczyszczania Miasta, okazał się dżentelmenem i pomógł bezradnej kobiecie wyjść z opresji. W związku z powyższym apelujemy do wszystkich kierowców o wzajemną życzliwość i zrozumienie. W końcu sytuacja podobna do opisanej powyżej może przydarzyć się każdemu.

(red.)

P.H.U. AUTO HIT

Pełna oferta również na:
www.autohit-ostreszow.gratka.pl



transport samochodów osobowych (1,5 tony)

pomoc drogowa (3,2 tony – 4 samochody)

skup – sprzedaż – zamiana samochodów (za gotówkę, kredyty samochodowe)

wypożyczalnia lawet

Ostrzeszów, ul. Wojska Polskiego 46
tel./fax 062/ 730-17-16; 0665 454 543